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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61813012O

2. Data e Regjistrimit 31/08/1994
3. Emri i Subjektit RUDINA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Don 
Bosko, Nr.115 
16.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e akomodimit me struktura 

akomoduese hoteleri, restorant dhe bar - bufe.
Agim Buxheli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/09/2022                Deri: 22/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimBuxheli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RUDINA
E-Mail: sokol.take@hotmail.com  
Telefon: 0682020772  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 05.08.2008 per 
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fazen e pare te caktimit te ekspertit kontabel Z. Bujar 
Osmani, mbajtes i liçenses Nr.70, date 10.02.2000

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031694-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/08
/1994

Numri i Vendimit:6071, Gjykata:Tirane
data e regjistrimit - 31.08.1994 emri - RUDINA forma ligjore -  sh.p.k data e themelimit - 
28.08.1994 selia - Tirane kohezgjatja - 10 vjet. kapitali - 100.000 leke. objekti - Ndertim, 
montim, prodhime, konstruksione,  artizanale. Administratori -  Agim Buxheli ortaku - 
Agim Buxheli

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.10-kk-13-November-20070018.pdf

2. 14/06
/1995

Numri i Vendimit:6071/1, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise edhe ne fushen:  Bar - bufe, restorant, hoteleri, prodhim dhe 
tregtim lule me pakice e shumice, import eksport.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.10-kk-13-November-20070018.pdf

3. 21/06
/1999

Numri i Vendimit:6071/1, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise,  ne prodhim studio.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.10-kk-13-November-20070018.pdf

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165811-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F40657-72F3-4AB4-88B5-2D5A94C378BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F40657-72F3-4AB4-88B5-2D5A94C378BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F40657-72F3-4AB4-88B5-2D5A94C378BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C34895-0238-4DF5-94C8-19061089D889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D965F5-82D8-4DFE-8103-37217E493325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48ED6A4F-5CF0-42C7-9C61-40EDD280C479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE46DD3E-D534-4CF6-B7BF-52E201AB8EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE624ACB-B015-4300-8AC0-C010C1CE970B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE624ACB-B015-4300-8AC0-C010C1CE970B
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-166842-08-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "16.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "165.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682020772")         
DurationEndDate ishte            "28/08/2004"          u be            ""         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit Nr.2 date 05.08.2008 
per fazen e pare te caktimit te ekspertit kontabel Z. Bujar Osmani, mbajtes i liçenses 
Nr.70, date 10.02.2000")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Buxheli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("16.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

21/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-610073-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr 2 date 17.10.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Ndertim, montim, prodhime, konstruksione,  artizanale.Bar - bufe, 
restorant, hoteleri, prodhim dhe tregtim lule me pakice e shumice, import eksport. 
Prodhim studio.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit,montimit e 
prodhime konstruksione artizanale.Bar- bufe-restorant,hoteleri,prodhimdhe tregtim 
lule me shumicë e pakicë,import eksport.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Don Bosko";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MINE 
PEZA (PRANE DON BOSKO);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Buxheli")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/08/1994")            u be              ("17/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Buxheli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/10/2016")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED06C14-5248-4E7A-8ACA-D2A494214D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABA6B68-6E19-4620-A155-D9CF0DF4B183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D07D893-E996-44D8-B69C-050817328C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D550DF-CF91-4178-86FD-561B72CA74E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9B79C2-2F14-4991-9361-ADC40D2D30F7
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-517075-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844159-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143272-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-752203-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E408157F-C54E-4FB8-ADBA-67209E7D9EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211B9DEB-5B71-481F-BFFD-68CC25F66CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760811BE-2690-48D9-9F5F-D847960A8359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6A8B9C-C74A-45D5-A0A7-26FCD9F9D46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4069AE14-DBEB-48E9-8084-69D3268EC626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4E3A80-3E63-41C4-81FC-EEA129A72BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4E3A80-3E63-41C4-81FC-EEA129A72BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266FF783-C19E-4667-B93E-F9AB982B4ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7529CA-1F8A-4D8B-9C63-4CD1A85FB7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D87B20A-F0E9-4950-9968-8DC0ED31473A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D87B20A-F0E9-4950-9968-8DC0ED31473A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB270D5F-2371-4F4A-8CF4-AEB5E20EAC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6941BEAD-903F-473E-A8C0-B14B740C83C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6941BEAD-903F-473E-A8C0-B14B740C83C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A5943C-A116-4184-8558-097540200E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5B0743-B84E-46BA-A344-0AF67850970B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6BCB09-A624-4B0E-B36E-40CE780419FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8110245F-593E-4F7D-B810-5C48CBE9A148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F4F6A2-33D3-4CE5-AD1C-77521C936F92
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Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-753777-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769329-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969490-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit   2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315160-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.06.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Buxheli")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/10/2011")            u be              ("01/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Buxheli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/10/2016")            u be              ("01/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3512F0-0002-4FD0-ABD8-AC9CCC834E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27BC5E5-2076-48CB-92CA-E70C48573A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BCB67F-66C0-45B6-821D-024CD9EE8D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC26038-98F9-4F14-8C7B-142DF2BD5084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430D0456-D375-4DB5-882F-3342564C5D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C230BEA-12AB-4D3C-863C-4634BF0E94E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E4F711-594B-4437-8B7B-9AE1E739DFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3478A15A-1C37-41DB-BFF2-A08A4DFF33B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91DD6F6-EA93-434A-840B-037EB302FC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F1B679-7E73-4D50-8AF5-EA515C4A3653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B950162-9BFA-4848-92D0-101957C73963
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321193-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-692748-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.03.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit,montimit e prodhime konstruksione 
artizanale.Bar- bufe-restorant,hoteleri,prodhimdhe tregtim lule me shumicë e 
pakicë,import eksport.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e akomodimit me 
struktura akomoduese hoteleri, restorant dhe bar - bufe.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886926-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174083-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.900 Prot., date 16.04.2019, lëshuar nga 
Sherbimi Permbarimor “Studio Pema” sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit, Agim Buxheli në shoqërinë “RUDINA” 
shpk, me Nuis (Nipt)- J61813012O, me qëllim mostjetërsimin e tyre për tu shmangur nga 
detyrimi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B950162-9BFA-4848-92D0-101957C73963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87778458-34DC-47B1-B4D0-1370598B45A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5752BE1F-EEC9-4384-9624-08C4552BDCDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0744209-8A12-4D38-B8E7-4F41C0C711E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2331ED9C-0880-4118-AEE0-5047C8AB8575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670A24CA-6BE7-430F-BF41-8C9F416D6BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670A24CA-6BE7-430F-BF41-8C9F416D6BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678B7DE3-6FD1-4BD0-A627-ACB80CAC9D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11723F9E-A19C-4114-850C-EBC19996345E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A75833F-7176-4DF5-A79D-68AFB82DDDA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A645DA6-F5C3-4603-B58F-FB9F53E69645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A645DA6-F5C3-4603-B58F-FB9F53E69645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF84D77-3B97-4AA2-981D-9D2C783E3A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F80D49E-9ADB-4B28-AB42-D5AA15F59452
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181896-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.04.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sokol.take@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Don Bosko, Nr.115;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Don Bosko";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-188757-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.973 Prot., date 03.05.2019, lëshuar nga 
Sherbimi Permbarimor “Studio Pema” sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Heqjen e masës së 
sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit, Agim Buxheli në shoqërinë “RUDINA” 
shpk, me Nuis (Nipt)- J61813012O, me qëllim mostjetërsimin e tyre për tu shmangur nga 
detyrimi, si dhe cdo aksion apo kuote tjeter qe mund te jete ne pronesi te debitorit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276785-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
RUDINA.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakut Viti 2018 - RUDINA shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar RUDINA.xlsx
Shenime shpjeguese te Pasqyrave Financiare Viti 2018 - RUDINA shpk.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552129-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CA9B40-8FC7-48F4-8CC1-3C9170A0F22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C935EE-4756-4E12-8BA8-1B851CCA8BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C27F35-8E24-4A80-8D0A-57BC6AA49D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C27F35-8E24-4A80-8D0A-57BC6AA49D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0BA531-DA13-4EB8-B504-18AC928CA803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D1E5A2-A6B1-4B61-B591-B33801026A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D1E5A2-A6B1-4B61-B591-B33801026A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AA8F6E-1117-4C7F-A483-A69EEED7E0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C2252B-5266-48F1-98B5-CDF262AC6A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94467DD6-80C2-44EA-BE41-95805D6E0D4D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
RUDINA 2019.xlsx
VENDIMI ASAMBLESE DESTINACIONI FITIMIT VITI 2019.pdf
SHENIME SHPJEGUESE PASQYRAT FINANCIARE VITI 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar RUDINA 2019.xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749853-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Asamblese per destinacionin e fitimit - Viti 2020 - RUDINA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar - Viti 2020 - RUDINA.xlsx
Shenime shpjeguese - RUDINA SHPK - VITI 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - Viti 
2020 - RUDINA.xlsx

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858365-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2022 per heqjen e Agim 
Buxheli dhe emerimin e Rudina Buxheli si administrator te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rudina Buxheli")                      Nga data 
"01/02/2022             Ne daten "01/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Agim Buxheli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-962033-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
RUDINA shpk - Vendimi Asamblese per fitimin 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2021 - RUDINA.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4715FC-48F0-4105-B5A5-A1DBF323CBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4715FC-48F0-4105-B5A5-A1DBF323CBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC2439A-5764-4B64-924C-A98A415E4FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72735FBE-4D2C-4775-8871-AF4142715148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153A2DA1-D82B-4220-A9DD-3B4A76C7AC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08F0120-B058-4124-B813-9FC97128F0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F128105-6D66-4C9A-BC92-59C7C8EA5B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BAA121-F5EB-42A6-8AD5-F83DE5C055BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF651FDA-370E-46C4-8F47-2B09930B17F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF651FDA-370E-46C4-8F47-2B09930B17F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3750F0AD-FAA3-4FCC-9EDE-2E79C4921E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93130212-4FF7-4AFC-90BC-E6D42C330619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93130212-4FF7-4AFC-90BC-E6D42C330619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D15845-89E7-4019-8717-114968A292C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50A78E3-7832-443F-A9B1-CF82D04CA910
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Shenime shpjeguese - RUDINA SHPK - VITI 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2021 - RUDINA.xlsx

27/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-000209-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.09.2022 per largimin e Rudina 
Buxheli si administrator dhe emerimin e Agim Buxheli si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Buxheli")                      Nga data 
"22/09/2022             Ne daten "22/09/2027
eshte larguar administratori:            ("Rudina Buxheli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B947846C-7675-4087-9630-36D1BD30E7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6D467C-BD40-468F-B746-BAD96CEBBC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6D467C-BD40-468F-B746-BAD96CEBBC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280626E4-B0C5-41B1-89BA-2735D51B22A0

